
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 z późn. zm./ oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / tekst jednolity Dz.U.  z 2016 roku poz. 1870 /

 Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę  278 593,21 zł
Dział 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę 148 314,00 zł
Dział 758 rozdz.75814 o kwotę 91 994,21 zł

§ 2030 o kwotę 72 718,86 zł
§ 6330 o kwotę 19 275,35 zł

Dział 801 o kwotę 36 681,00 zł
rozdz.80101 § 2010 o kwotę 26 998,00 zł
rozdz.80110 § 2010 o kwotę 9 683,00 zł

Dział 854 rozdz.85415 § 2030 o kwotę 1 604,00 zł

§ 2. 
Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę  1 190,30 zł
Dział 756 rozdz.75615 § 0330 o kwotę 195,00 zł
Dział 852 rozdz.85215 § 2010 o kwotę 995,30 zł

§ 3. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę       1 377 079,21 zł
Dział 600 rozdz.60016 o kwotę         848 510,21 zł

§ 4270 o kwotę 118 210,21 zł
§ 6050 o kwotę 730 000,00 zł Janopol-Sobów-200000

Brzozowa-Pszeniczna-
Bławatna-530000

§ 6060 o kwotę 300,00 zł Wiata przyst.-Wólka Chr
Dział 750 167 414,00 zł

rozdz.75011 § 6050 o kwotę 7 400,00 zł
rozdz.75023 o kwotę 160 014,00 zł

§ 4480 o kwotę 148 314,00 zł
§ 6050 o kwotę 11 700,00 zł

Dział 801 o kwotę 218 551,00 zł
rozdz.80101 o kwotę 192 382,00 zł

§ 2590 o kwotę 165 384,00 zł ZS.Skłodowskiej-Curie
§ 2820 o kwotę 6 445,00 zł Sz.Gliniany - 367,30 

Stowarzyszenie 

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



ZS.Skłodowskiej-Curie - 
6077,70

§ 4240 o kwotę 20 283,02 ZSO-15679,32; Pisary-
1296,60; Janowice-
1688,40; Lasocin-
1618,70

§ 4170 o kwotę 230,56 zł
§ 4110 o kwotę 39,42 zł

rozdz.80103 § 4330 o kwotę 4 000,00 zł wł
rozdz.80104 § 4330 o kwotę 5 000,00 zł wł
rozdz.80110 o kwotę 9 683,00 zł

§ 2820 o kwotę 3 727,50 zł ZS Skłod.-Curie-
3402,50; Gliniany-
325,00;

§ 4240 o kwotę 5 858,67 zł ZSO
§ 4170 o kwotę 80,07 zł
§ 4110 o kwotę 16,76 zł

rozdz.80195 § 6060 o kwotę 7 486,00 zł
Dział 854 rozdz.85415 § 3110 o kwotę 1 604,00 zł
Dział 900 o kwotę 140 000,00 zł

rozdz.90015 § 6050 o kwotę 80 000,00 zł wyk. oświetlenia 
w ul.Czachowskiego

rozdz.90095 § 6050 o kwotę 60 000,00 zł III etap rewit.Ożarowa
Dział 926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł wykon. wentylacji na

Krytej Pływalni 
w Ożarowie

§ 4. 
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę          399 676,30 zł
Dział 750 rozdz.75023 §  4500 o kwotę 195,00 zł
Dział 801 rozdz.80195 § 4210 o kwotę 7 486,00 zł wł
Dział 852 rozdz.85215 o kwotę 995,30 zł

§ 3110 o kwotę 975,78 zł
§ 4210 o kwotę 19,52 zł

Dział 900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę 390 000,00 zł kanal.Sand-Bałtówka
-Wyszmontów 60000,
drogi:Brzozowa-
Pszeniczna-Bławatna-
330000

Dział 926 rozdz.92601 § 4530 o kwotę 1 000,00 zł

§ 5. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 6. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienie w 2017 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 2



§ 7. 

Załącznik "Dotacje celowe w 2017 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 8. 

Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 9. 

Zwiększyć przychody w § 957 o kwotę 700 000,00 zł

§ 10. 

Paragraf 3 Uchwały Nr XXVII/198/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Ożarów na 2017 rok  otrzymuje brzmienie:

Deficyt budżetu  gminy w kwocie 3 200 000,00 zł, który  pokryty zostanie  przychodami  pochodzącymi z:

1 /kredytów w kwocie  2 500 000,00 zł

2/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 700 000,00 zł

Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 11. 

Załącznik ”Dotacje podmiotowe w 2017 roku„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

§ 12. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 13. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 3



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 8 września  2017 roku

                                        

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Sobótka-

Kolonia,Sobótka-Sobótka
1 104 200 456 200 648 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnychPrusy-Pisary-

Lasocin-Maruszów-Dębno-Janików-

NoweWólka Chr.-Wyszmontów w 

kier.Drygulca,w Janopolu i Sobowie

1 920 000 522 000 1 398 000

A.     

B.

C.

D. Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Budowa drog w 

ul:Brzozowa,Pszeniczna,Bławatna
530 000 530 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Zakup wiaty  przystankowej w Wólce chr.-

f.sołecki
4 600 4 600

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Wykonanie asfaltu na drodze Janopol-

Janopol-f.soł.
8 200 8 200

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60017
Modernizacja ciągu drogowego  drogi 

wewnętrznej Binkowice-Prusy
100 000 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016 Budowa chodnika z f.soł. w m.Gliniany 16 300 16 300
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 700 70005
Zakup gruntów

100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2017

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 8 września  2017 roku

                                        

10 750 75011
Zakup i montaż  klimatyzatra  w budynku 

Urzędu / USC /
7 400 7 400

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 750 75023
Zakup  imontaz klimatyzatora w budynku 

Urzedu
11 700 11 700

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 750 75023
Zakup samochodu 

150 000 150 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412
Zakup samochodu  dla OSP Ożarów

200 000 200 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i Przybysławicach 36 940 36 940

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80101
Zakup maszyny do mycia podlóg  ZSO 

12 721 12 721
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 801 80101
Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół
710 000 177 500 532 500

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 801 80110
Zakup komputera dla   gimnazjum w 

Ożarowie
4 000 4 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 801 80195

Zakup wyposażenia komputerowego dla 

pracowni przyrodn-ekologicznej w            

Sz.Janowice i ZSO  z projektu

7 486 7 486
Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
400 000 400 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90015 Budowa oświetlenia w ul.Czachowskiego 80 000 80 000
Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90019
Wyukonanie projektu na budowe 

wodociagu w ul Żytniej
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Jankowice z 

f.sołeckiego
8 000 8 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 921 92195
Budowa świetlicy w Maruszowie

300 000 300 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300 000 204 200 95 800
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 8 września  2017 roku

                                        

25 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Tominy, Janów, 

Janowice, Sobótka, Grochocice,Wólka 

Chrap. Oraz huśtawki w Lasocinie

102 120 102 120

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

26 900 90019
Wykonanie kanalizacji na oś.Wschód

50 000 50 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27 900 90019
Wykonanie kanalizacji w ul.Wąskiej w 

Ożarowie
50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28 926 92695
Zakup zjeżdżalni - sołectwo Jankowice i 

plac zabaw w Stróży
19 800 19 800

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29 926 92601
Wykonanie wentylacji na Krytej Pływalni

21 000 21 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
20 000 20  000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 554 467 2 873 967 2 500 000 1 180 500Ogółem

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 3



Zalącznik Nr  2 

do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 8 września 2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Przebudowa drogi 

gminnej Nr 360070T w 

m..Sobótka

596 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn. Przebudowa DW 755 

wraz z budową chodnika 

na odcinku od km 

25+700 do km 27+400 

(strona lewa) w m. 

Suchodółka

148 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-odnawialne 

żródła energii

1 000 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr  2 

do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 8 września 2017 roku

4 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

III etap
4 200 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

5 900 90019

Wykonanie projektu na 

Punkt Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w 

Ożarowie

1 300 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

6 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

8 244 000,00 270 000,00 270 000,00

Wydatki bieżące

1 600 60016

remont dróg gminnych 

nr 60052T, 360054T, 

360055T w m. 

Wyszmontów-Tominy-

Jankowice

1 200 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 600 60014

Remont drogi 

powiatowej nr 0744T 

Przybysławice-

Jankowice-

Janików,drogi 

powiatowej nr 0697T 

Ożarów-Sobów-

Szymanówka-Kruków-

Lasocin-Janów-

Now,drogi powiatowej 

br 0761T w m.Karsy

750 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Ogółem wydatki majątkowe

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr  2 

do Uchwały Nr XXXVI/262 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 8 września 2017 roku

Ogółem wydatki bieżące 1 950 000,00

10 194 000,00 270 000,00 270 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 3



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Remont drogi powiatowej Starostwo Powiatowe w Opatowie 265 215,09

2 851 85121
Realizacja programu polityki zakażeń 

pneumokokowych

Samodzielny Publiczny Zakklad Opieki 

Zdrowotnej w Ożarowie
20 000,00

1 801 80101

Wyposażenie szkół w 

podręczniki,materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

Szkoła Podstawowa przy 

Stowarzyszeniuna na rzecz Rozwoju  

Zespołu Szkół im.M.Skłodowskiej -

Curie w Ożarowie

28 277,89

2 801 80101

Wyposażenie szkół w 

podręczniki,materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

Szkoła Podstawowa przy 

Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Gliniany
1 709,40

3 801 80103 Wychowanie przedszkolne Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 6 690,00

4 801 80110

Wyposażenie szkół w 

podręczniki,materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

Szkoła Podstawowa przy 

Stowarzyszeniuna na rzecz Rozwoju  

Zespołu Szkół im.M.Skłodowskiej -

Curie w Ożarowie

14 006,50

5 801 80110

Wyposażenie szkół w 

podręczniki,materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

Gimnazjum przy Stowarzyszeniu 

Rozwoju Wsi Gliniany
1 336,80

6 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załacznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXXVI/262/2017

z dnia 8 września  2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



7 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

Łodzkie Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej,Sportu,Rekreacji i Turystyki 

"PELETON"

4 000,00

8 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
Podmiot wybrany z konkursu 13 730,00

9 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
Stowarzyszenie "Doly Biedrzychowskie" 2 270,00

10 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 220 000,00

582 235,68Ogółem

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Miejskiej 

 w Ożarowie

 Nr XXXVI/262/2017 

z dnia 8 września 2017 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 388 346,48 388 346,48 388 346,48 388 346,48

750 75011 2010 103 820,00 103 820,00 103 820,00 103 820,00

751 75101 2010 2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00

801 80101 2010 125 629,00 125 629,00 125 629,00 1 256,29 74 102,40 29 987,29

801 80110 2010 39 849,00 39 849,00 39 849,00 399,33 18 248,70 15 342,50

801 80150 2010 5 963,00 5 963,00 5 963,00 51,70 5 911,30

852 85203 2010 541 199,00 541 199,00 541 199,00 406 200,00 132 799,00 2 200,00

852 85213 2010 20 203,00 20 203,00 20 203,00 20 203,00

852 85215 2010 1 200,57 1 200,57 1 200,57 21,99 1 178,58

852 85219 2010 969,00 969,00 969,00 969,00

852 85228 2010 50 354,00 50 354,00 50 354,00 45 510,00 4 794,00 50,00

855 85501 2060 6 952 987,00 6 952 987,00 6 952 987,00 77 723,00 26 571,00 6 848 693,00

855 85502 2010 4 722 941,00 4 722 941,00 4 722 941,00 267 691,00 27 788,00 4 427 462,00

855 85503 2010 134,00 134,00 134,00 134,00

855 85595 2010 4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00

12 959 993,05 12 959 993,05 12 959 993,05 904 929,32 698 919,87 45 329,79 11 284 672,58

  

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2017 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2017 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały N XXXVI/262/2017     

 Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 8 września 2017 roku

w złotych

1 2 3 4

3 200 000,00

1. Kredyty § 952 2 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 700 000,00

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p. § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na 2017 rok

Przychody ogółem:

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 800 000

921 92116 Biblioteki 680 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 956 969

801 80101

Szkoła Podstawowa przy Stowarzyszeniu na rzecz 

RozowojuZespołu Szkół im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Ozarowie

165 384

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 69 431

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - przedszkole 53 845

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach-Gimnazjum 31 855

801 80110
Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w Ożarowie
636 454

2 436 969

Dotacje  podmiotowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/262/2017

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia  8 września  2017 roku 

Id: 00CFE6DD-3FC8-47B3-847C-AA4532B7D8D8. Podpisany Strona 1




